Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

Казыр ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

Кадыровский сельсовет

	452267, Казыр ауылы

Узэк урамы, 34
Тел. (34762) 36-3-45

	452267, с. Кадырово
ул. Центральная,34
Тел. (34762) 36-3-45

                                                          КАРАР                           Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения общего и необщего пользования в границах населенных пунктов с. Кадырово и д. Сынгряново сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.
                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменении в некоторые  законодательные акты Российской Федерации» Совет сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципльного района Илишевский район Республики Башкортостан                                           ре ш и л:
                1) утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог местного значения общего и необщего  пользования в границах населенных пунктов с.Кадырово и д.Сынгряново сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.
                2) в соответствии с п. 3 ст. 6 Федерального закона от 18.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации» с момента утверждения Советом сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан Перечень автомобильных дорог местного значения общего и необщего пользования в границах населенных пунктов с.Кадырово и д. Сынгряново сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан отнести автомобильные дороги местного значения общего и необщего  пользования в границах населенных пунктов с.Кадырово и д.Сынгряново сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципльного района Илишевский район Республики Башкортостан к собственности сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.
                   3) опубликовать данное решение в официальном сайте сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

                    4) контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  Габбасова Раиса Гатовича.

Глава сельского поселения                                 Р.Г. Габбасов
с.Кадырово
 01.06.2016 года

№ 6-4